UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /LCT-STP Đồng Nai, ngày                tháng  11  năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 49 NĂM 2020

CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

THỨ NGÀY NỘI DUNG THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM
NGƯỜI

THỰC HIỆN

Hai 30/11 Họp giao ban đầu tuần Sáng: 08h00
Phòng họp

Sở Tư pháp
Ban Giám đốc

Ba 01/12

Xử lý kiến nghị của Công ty

TNHH Khu đô thị Phú Hội
Sáng: 08h00

Sở Tài nguyên

và Môi trường

Đ/c Lê Triết Như Vũ

Phó Giám đốc

Hội nghị trực tuyến toàn quốc về

phòng chống HIV/AIDS
Sáng: 08h30 UBND tỉnh

Đ/c Phan Quang Tuấn

Phó Giám đốc

Dự Hội nghị đối thoại với doanh

nhân thuộc Hội doanh nhân trẻ

tỉnh Đồng Nai

Chiều: 14h00 UBND tỉnh
Đ/c Phan Quang Tuấn

Phó Giám đốc

Tư 02/12

Tham dự kỳ họp thứ 18 -  Kỳ họp

thường lệ cuối năm của Hội đồng

nhân dân tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ

2016-2021

Cả ngày UBND tỉnh
Đ/c Võ Thị Xuân Đào

Giám đốc

Năm 03/12

Tham dự kỳ họp thứ 18 -  Kỳ họp

thường lệ cuối năm của Hội đồng

nhân dân tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ

2016-2021

Cả ngày UBND tỉnh

Đ/c Võ Thị Xuân Đào

Giám đốc

Đ/c Phan Quang Tuấn

Phó Giám đốc

Sinh hoạt ngày pháp luật tháng 12 Sáng: 08h00

Trung tâm

Dịch vụ đấu

giá tài sản

Ban Giám đốc

Sáu 04/12

Tham dự kỳ họp thứ 18 -  Kỳ họp

thường lệ cuối năm của Hội đồng

nhân dân tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ

2016-2021

Cả ngày UBND tỉnh

Đ/c Võ Thị Xuân Đào

Giám đốc

Đ/c Phan Quang Tuấn

Phó Giám đốc

Bảy 05/12

Tham dự kỳ họp thứ 18 -  Kỳ họp

thường lệ cuối năm của Hội đồng

nhân dân tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ

2016-2021

Cả ngày UBND tỉnh
Đ/c Võ Thị Xuân Đào

Giám đốc

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Sở Nội vụ;
- VP. UBND tỉnh;

- Đài PT-TH Đồng Nai;

- Báo ĐN;

- Giám đốc; các PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- PTP các huyện, TP. Long Khánh, TP. Biên Hòa;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Phước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-27T15:36:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hồng Phước<phuocnth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!